

# Motion

## Motion till Teknik och Motors styrelse

### Inlämnad av

Namn Danny Bilger

Medlemsnr/Personnr 416531

E-post danny.bilger@volvo.com

Telefon 073 90 2 82 57

Gatuadress Grankullevägen 15

Postadress 44332 Lerum

Förening Teknik o Motor Väst

### Rubrik

(Rubriken ska snabbt ge en tydlig överblick över vad ditt förslag handlar om.)

Medlemsansökan finns inte på engelska

### Bakgrund

(Kort beskrivning av bakgrunden till , och motiven för, ditt förslag. Hur det fungerar idag och vilka förändringar ditt förslag innebär)

Vi arbetar i en global organisation och företaget rekryterar många ledare som inte har det svenska språket som sitt modersmål.

Det arbetssätt som vi har idag när det gäller att rekrytera nya medlemmar är att efter intervju, kontakta dessa för att visa vad Ledarna har att erbjuda dom i form av stöd, i sin chefsroll

Det vi märker är att då medlemsansökan inte finns översatt till det engelska språket, så har den potentielle medlemmen svårt att följa med i ansökningsprocessen, eller kan inte själv göra en ansökan på ett korrekt sätt.

Detta gör att den potentielle medlemmen inte känner sig trygg i ansökningsförfarandet och vid ett flertal fall väljer att avbryta sin ansökan, då denne inte känner sig trygg i att Ledarna är rätt organisation för personen ifråga.

### Jag/vi tycker därför att Teknik och Motor ska

Verka för att driva frågan om att översätta medlemsansökan till det engelska språket

Förslag i att-satser (Utformade så att föreningsstyrelsen får förslag på konkreta beslutspunkter. Till exempel: "att uppdra till styrelsen för Teknik och Motor utreda" eller "att verka för" Tänk på att begränsa antalet att-satser i samma motion).

### Jag/vi yrkar att föreningsstyrelsen beslutar

Att: i enlighet med motionen, ta motionen som sin egen och driva den vidare till Förbundsstyrelsen Avdelningsstyrelsen Teknik o Motor Väst yrkar på bifall av motionen i sin helhet.

att om inte Förbundsstyrelsen för Ledarna tar frågan, ta motionen vidare till mellanårskongressen 2024

Genom att sända motionen till Teknik och Motor accepterar du att den även sänds till din förening samt publiceras på Ledarnas webbplats.